

Alkohol- och drogpolicy

Våra värderingar

Med föreningens verksamhet vill vi bidra till en positiv samhällsutveckling i Sandvikens kommun och aktivt ta ställning mot det som är dåligt och nedbrytande.

Alla ledare och företrädare för vår förening ska vara medvetna om sin roll som goda förebilder – för barn, ungdomar och vuxna i alla åldrar som tar del av föreningens verksamhet.

Alkohol

Alkohol ska inte förekomma bland ledare eller aktiva i vår verksamhet för barn och ungdomar. Tidig alkoholdebut ökar risken för missbruk senare i livet.

Alla ledare och företrädare ska vara uppmärksamma på att det kan finnas barn och ungdomar som har föräldrar med missbruksproblem. Dessa barn och ungdomar kan behöva särskilt stöd av föreningen.

Vi är restriktiva med alkoholservering eller försäljning av alkohol. Lagstiftning och föreskrifter om hur alkoholförsäljning ska gå till ska följas.

Vid våra evenemang ska inte förekomma marknadsföring/sponsring av alkoholdrycker (drycker som innehåller mer än 2,25 % alkohol).

Marknadsföring/sponsring av varumärke och alkoholdrycker ska inte förekomma i barn- och ungdomsverksamhet eller vid evenemang med barn och ungdomar som målgrupp. Det gäller också lättöl, alkoholfri öl och andra lättdrycker med mindre än 2,25 % alkohol som kan förväxlas med alkoholdrycker.

Narkotika

Narkotika ska inte förekomma över huvud taget i vår förening. I Sverige är det olagligt att använda, inneha, köpa och sälja narkotika.

Kännedom om narkotika ska anmälas till polismyndighet och/eller social myndighet.

Tobak

Föreningens verksamhet ska bedrivas i rökfria lokaler och anläggningar. Det gäller både inomhus och utomhus. Tobaksrökning är en allvarlig miljö- och hälsofara, både för den som röker och för den som blir utsatt för tobaksrök.

Rökning utomhus ska ske på anvisade platser.

Lagstiftning och föreskrifter om hur tobaksförsäljning ska gå till ska följas.

Vid offentligt finansierade evenemang bör inte förekomma marknadsföring/sponsring av tobaksprodukter.

Marknadsföring/sponsring av varumärke och alkoholdrycker ska inte förekomma i barn- och ungdomsverksamhet. Det gäller också lättöl, alkoholfri öl och andra lättdrycker med mindre än 2,25 % alkohol som kan förväxlas med alkoholdrycker.

Doping

Doping ska inte förekomma över huvud taget. Varje enskild utövare är själv ansvarig för att känna till och följa svenska dopingregler.

Handlingsplan

AMF Årsundas alkohol- och drogpolicy görs känd genom att:

Policyn finns att läsa på föreningens hemsida samt uppsatt i föreningslokalen vid motorstadion. Medlemmar och ledare informeras dessutom vid olika möten och vid olika kurstillfällen.

Ordföranden i föreningen samt ordförande i respektive sektion har ansvaret för att information till alla ledare och medlemmar genomförs

Om policyn inte följs av någon enskild ledare eller medlem uppmärksammas denne på att policyn finns samt vikten av att den följs. Om rättelse inte sker rapporteras ledaren/medlemmen till styrelsen där fråga om ev uteslutning ur föreningen får behandlas.

Gäster/besökare som uppfattas som påverkade av alkohol eller droger avvisas i de fall evenemanget är riktat till barn och ungdomar.

Datum: 2019-01-14

Underskrift, ordförande:

Peter Gustavsson